

## Odpadkové koše pro PLŠternberk

## Cenová kalkulace

Položka	Název artiklu	Množství	Cena ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH
1.	Koš odpadkový z vymývaného betonu bez víka	20	2 690,00 Kč	53 800,00 Kč	
Popis:	Viz Technická specifikace - bod 1				
2.	Vložka do betonového koše	20	599,00 Kč	11 980,00 Kč	
Popis:	Viz Technická specifikace - bod 2				
3.	Víko s popelníkem k betonovému koši - nerezové	20	3 190,00 Kč	63 800,00 Kč	
Popis:	Viz Technická specifikace - bod 3				

**Cena celkem bez DPH:** 129 580,00 Kč

DPH 21%: 27 211,80 Kč

**CENA CELKEM VČ. DPH:** 156 791,80 Kč

Součástí nabídkové ceny je dodání zboží do sídla objednatele vč. dopravy, manipulace a palet na nichž bude zboží dodáno.

V Třinci Dne 14.11.2021

Obchodní název účastníka:

Mevatec s.r.o.